
令和7年4月　NO.347 令和7年4月　NO.347

＜6＞ ＜7＞

広報広報

がん検診・特定健診は保健福祉センターや 取扱医療機関で実施しています
こちらで検査項目・
地区別に医療機関を
検索できます

大阪市市民
検診機関検索

保健福祉センターで受ける

がん検診・特定健診以外のその他の健診・ワクチン

 検診場所 　中央区保健福祉センター（久太郎町 1-2-27）
 予約方法 　オンライン・電話・窓口にて（先着順）☎ 06-6267-9882

行政オンラインシステム予約ページ
（事前登録が必要）

大腸がん検診の受診方法
検査キットを申し込んでいただきましたら、がん検診実施日のいずれ
の日でも提出できます。検診日の予約は不要です。

各区実施がん検診の予約状況を市HPで確認できます
予約状況は変動しますので、目安としてご利用ください

（月１回程度更新）。
HP はこちら▶

暴風警報もしくは特別警報
が発令された際は、各種検診
は中止又は延期になります

7：00→ 午前の検診は中止又は延期
11：00→ 午後の検診は中止又は延期
16：00→ 夜間の検診は中止又は延期

⃝令和 7年度　がん検診 (集団検診）及び特定健診日程表

実施日 受付
時間※

検診項目（要予約） 予約不要
大腸がん 肺がん 乳がん

（マンモグラフィ）
骨粗

しょう症
特定
健診

歯科
相談

令和7年5月30日（金） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

7月7日（月） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

8月10日（日） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

9月1日（月） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

10月27日（月） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

11月29日（土） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

令和8年1月10日（土） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

3月1日（日） 午前 ⃝ ⃝ ⃝ ⃝ ⃝

※�受付時間 
がん検診・骨粗しょう症検診	 【午前】9：30 ～ 10：50 
歯科健康相談	 【午前】9：30 ～ 10：30 
特定健診	 【午前】9：30 ～ 11：00

大阪市健康診査�  医 　 無料・要予約 　

40歳以上の生活保護を受給している方等を対象とした健康診査
 対　象 　�当該年度に 40 歳以上の市内に住民登録があり、申請時・受

診時に生活保護又は中国残留邦人支援給付を受給中の方。 
※�ただし、社会保険加入者、病院に入院または介護保険施設

等に入所している方、今年度中に同等の健診を受けた、ま
たは受ける機会がある方は対象外。

 検査項目 　問診・身長・体重・血圧測定・尿検査・血液検査等
 申込期間 　令和 8 年２月 13 日（金）までに中央区保健福祉センターにて
 提出書類 　�生活保護適用証明書の原本、もしくは中国残留邦人本人確認

証の写し

歯科健康相談�  保 　 無料・予約不要 　

歯科医師が歯科に関する相談を受け付けます
 対　象 　どなたでも（全年齢）
 ところ 　�中央区保健福祉センター

肝炎ウイルス検査�  医 　 無料・要予約 　

B 型肝炎・C型肝炎ウイルス検査を実施しています
 対　象 　�20 歳以上の市民で、過去に肝炎ウイルス検査（大阪市が実

施する検査に限りません）を受けたことがない方で肝炎フォ
ローアップ事業の実施に同意いただける方

 申込み 　取扱医療機関（市 HP に掲載）
 問合せ 　�健康局大阪市保健所感染症対策課　 

☎ 06-6647-0656
取扱
医療機関

歯周病検診�  医 　 無料・要予約 　

問診及び口腔内診査を実施します（治療は含みません）
 対　象 　�令和 8 年 3 月末時点で 20、25、30、35、40、45、50、55、60、

65、70 歳の方（勤務先等で同程度の検診を受けられる方及
び歯周病の治療で通院中の方は除く。）

 料　金 　�500 円 
次に該当する方は、無料で受診できます。�
・�生活保護世帯に属する方（生活保護適用

証明書等提示・提出が必要）
	 ・�市民税非課税世帯の方（世帯全員の市民

税非課税証明書等の提出が必要）
 申込み 　�取扱歯科医療機関へ電話で予約してください。 

（市 HP に掲載）
取扱医療機関

子宮頸がんワクチン�  医 　 無料・要予約 　

次の方は、委託医療機関において、子宮頸がん予防ワクチンを無料で
３回接種できます。
 定期接種 　�小学校６年生～高校１年生相当の女性

詳しくはこちら▲

各種予防接種委託医療機関▶︎

 経過措置 　�キャッチアップ接種対象者（平成９年４月２日
～平成 20 年４月１日生まれ）及び平成 20 年
４月２日～平成 21 年４月１日生まれのうち、令
和４年４月１日～令和７年３月 31 日までに子
宮頸がん予防ワクチンを１回以上接種した女性 
接種期限は令和８年３月 31 日です！！

※�接種に当たっては、有効性とリスクを理解した上で受けてください。

結核健診�  保 　 無料・予約不要 　

結核は、早期発見、早期治療が大切です。
 対　象 　�15 歳以上の市民
 ところ 　�中央区保健福祉センター

 受付時間 　�10：00 ～ 11：00
 健診内容 　�胸部エックス線撮影

※�着衣のまま撮影しますので、ボタンや金具のある下着はなるべくお避けください。
※妊娠中及び妊娠の可能性のある方はご遠慮ください。
※�精密検査が必要な方は 2 週間以内に連絡します（証明書・診断書は発行出来ません）。

実施日
12月 18日（木）

令和8年1月 28日（水）
2月 2日（月）
3月 2日（月）

医療機関で受ける
要予約 受診する場合は、「大阪市実施のがん検診」または「特定健診」

と伝えて予約してください。
※�新型コロナウイルス感染症の影響により、各医療機関の実施状況が変更と

なる可能性があります。

胃がん エックス線 バ／内視鏡 内　大腸がん 大　肺がん 肺　子宮頸がん 子　乳がん マンモグラフィ マ／視触診 視／超音波 超　前立腺がん 前　特定健診 特

06-6941-8686
06-4791-9902
06-6945-7731
06-4790-8177
06-4304-3120
06-6762-3618
06-6942-1331
06-6910-1111
06-6941-0484
06-6943-2260
06-4792-7080
06-6767-1600
06-6191-0230
06-4790-6511
06-6943-1306
06-6944-7878
06-6765-5151
06-6946-8008
06-6941-1501
06-6945-0789
06-6966-3063
06-6947-5821
06-6941-5429
06-6201-5787
06-6231-8080
06-4706-6020
06-4706-3900
06-6231-0650
06-6233-2300
06-6777-3663
06-6231-3255
06-6202-2212
06-6228-1307
06-6203-8300
06-6226-4080
06-6232-7770
06-6231-2202

06-6202-6666
06-6228-3232
06-4963-3473
06-6203-7636
06-6226-0250
06-4708-7156
06-6222-0180
06-6231-4807
06-7655-0066
06-6232-1187
06-6201-0317
06-6266-1173
06-6226-7110
06-4708-8686
06-6226-8451
06-6251-8290
06-6271-8418
06-6266-6440
06-6245-6188
06-6251-6149
06-6261-2167
06-6251-2556

マ・視

マ
マ・超
マ・超

超

超

超
超

超

マ・超

超
マ・超

マ・超

超

マ・視・超

大
大
大
大
大
大

大
大
大
大
大
大
大

大

大
大
大
大
大

大
大

大
大

大
大
大

大
大
大
大

大
大

大

大
大
大

肺

肺

肺
肺
肺
肺

肺

肺

肺

肺

肺

肺
肺

肺
肺

前
前

前
前
前

前

前
前

前
前

前

前

前
前

前
前

前

前

前

前
前

前

前
前

前

特
特
特
特
特
特

特

特
特
特

特
特

特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特

特
特

特
特
特

特
特
特
特
特

特
特
特

特
特

特
特
特
特
特
特
特
特

2

1
2

1

2

1

2

2

3

1

1

1

1

2

1

2

3

3

1

2
2
4
2

4

3
4

4

2

3

2
4
2
1
2
3
4
1
1
3
4
1
2

（医財）医親会　ＯＢＰクリニック
（医）今村クリニック　ＯＢＰ今村クリニック
たがや内科
こいえ内科医院
生活協同組合ヘルスコープおおさか　うえに生協診療所
加納医院
（独）国立病院機構　大阪医療センター
大阪歯科大学附属病院
国家公務員共済組合連合会　大手前病院
関西医科大学　天満橋総合クリニック
（一財）大阪市環境保健協会附設診療所
上町はまのクリニック
ミモザ　レディースクリニック
（医）正有会　かただクリニック
（医）橘甲会　橘甲会クリニック
ソワカ乳腺・形成外科クリニック大阪
大宮診療所
かわぞえ医院
西野レディースクリニック
（医）英和会　センタークリニック
（医）フラウエン　こうむら女性クリニック
ながの内科クリニック
（医）髙折医院
（医）中田クリニック
大橋クリニック
岩間クリニック
西沢クリニック
宮本内科
（医）快裕会　山口あきこクリニック
リボン・ロゼ田中完児乳腺クリニック
（一財）緒方洪庵記念財団　くりにっく　おがた

（一財）日本健康増進財団大阪健診センター

杉林内科クリニック
虎谷診療所
りえレディースクリニック
曲直部クリニック
（医）朋愛会　淀屋橋健診プラザ
今泉医院

06-6226-06603 （医）朋愛会　淀屋橋総合クリニック
（一財）大阪府結核予防会　大阪総合健診センター（相談診療所）
（医）むらのクリニック
ＡＭＡ　Ｃｌｉｎｉｃ淡路町院
トミタクリニック
（医）大織会　大織診療所
こもれびレディースクリニック大阪本町
有本乳腺外科クリニック本町
（医）橋本膠原病リウマチクリニック

トヨタクリニック
（医）西恵会　西川婦人科内科クリニック
浅田クリニック
堺筋本町内科歯科クリニック
（医）しもむら本町レディースクリニック
（医）美明会　本町林クリニック
（医）厚匠会　うえだ医院
安水内科クリニック
（一社）オリエンタル労働衛生協会　大阪支部
安部医院
船場医院大山
和田医院
（医）栗山クリニック

バ

バ

バ

バ

内

内

バ

バ・内

子
子
子

子

子

子

子

子

子

子

子

子

子

子

子

電話番号町
名

丁
目 医療機関名

診
検
ん
が
胃

診
検
ん
が
腸
大

診
検
ん
が
肺

診
検
ん
が
乳

診
検
ん
が
宮
子

診
検
ん
が
腺
立
前

診
検
定
特

城見

森ノ宮中央

玉造

法円坂

大手前

内久宝寺町

農人橋
神崎町
糸屋町

徳井町

石町

船越町

北浜

今橋

高麗橋

伏見町

道修町

淡路町

瓦町

備後町

安土町

本町

南本町

久太郎町

北久宝寺町

06-6252-2108
06-6267-6601
06-6264-5131
06-6245-1251
06-6941-2727
06-6946-8778

06-6768-6611
06-6767-0050
06-6765-7710
06-6761-4671
06-6762-0936
06-6767-8282

06-6761-4787
06-6766-0885
06-6761-1421
06-6762-1360
06-6777-9006
06-6641-8020
06-6644-0191
050-1721-4540
06-6213-2841
06-6634-0003
06-6211-8211
06-6211-4320
06-6644-5866
06-6213-7230
06-6210-3121
050-1720-5766
06-6213-1166
06-6260-2577
06-6263-2631
06-4963-3205
06-6281-1552
06-6245-3878
06-6244-8343
06-6243-5401
06-6484-5208
06-6125-5652
06-6243-5757
06-6251-0501
06-6252-6750
06-6211-4114
06-6211-1006
06-6213-6677
06-6252-2527
06-6241-5814
06-6211-6173
06-6211-2119
06-6271-8466
06-6241-5151
06-6210-2630
06-6253-1188
06-6213-9629
06-4256-1050
06-6245-2100
06-6226-8845
06-6251-7505
06-6211-7810

超

超

マ・視・超

超

超

超
マ・視・超

超

超

大
大
大
大
大

大
大
大
大
大
大

大
大
大
大
大
大

大

大

大
大

大
大

大
大

大
大
大

大

肺
肺

肺

肺
肺

肺

肺

前

前
前

前

前
前

前
前

前

前

前

前

前

前

前

特
特
特
特
特
特

特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特
特

特

特
特
特
特
特
特
特

特
特

特
特
特
特
特
特

特
特

特
特
特
特

特

特
特

特

3
2
1
2

2

1

6

7

5
2
3

3

1

1

2

4
1東

1

2

3

4

1

2

1

2

1

2

1

2

クマタカ小林クリニック
船場森野クリニック
うづら医院
（医）政明会　春次医院
ゆあさ内科
（医）後藤内科クリニック

（医）松本内科クリニック
（医）もり内科皮膚科クリニック
（医）幸生会　中林クリニック
（医）田中小児科医院　たなかキッズクリニック
（医）山田医院
内田皮フ科クリニック

06-6718-75132 大阪谷町よりおか内科・内視鏡クリニック
（医）保健厚生会　佐伯クリニック
河野内科クリニック
（医）厚生会　高津病院
松屋町みやけクリニック
（医）みんと会　きむ医療連携クリニック
松岡医院
坂東クリニック
（医）晧真会　野村クリニック
岩佐クリニック
川端内科クリニック
谷口レディースクリニック
しみずクリニック
千日前水田内科
（医）寿楽会　大野クリニック
（医）寿楽会　m.oクリニック
（医）晧真会　野村クリニックなんば院
（医）寺内クリニック
（医）二天会　久保こう門胃腸科クリニック
（医）みつもとレディースクリニック
福慈会　福慈クリニック
（医）東迎会　東迎クリニック
廣田整形外科・皮膚科・内科クリニック
（医）雄仁会　すとうレディースクリニック
（医）翔永会　飯島クリニック　
（医）京春会　いわもとクリニック
福本医院
（医）大須賀内科
新長堀診療所
（医）崇孝会　長堀分院
（医）飯島会　産科婦人科飯島病院
原田病院
（医）藤広育生会　ふじたクリニック
（一財）大阪漢方医学振興財団　附属診療所　
（医）大生會　さくま診療所
柳谷医院
小畠クリニック
大島内科医院
安田クリニック
女性クリニック　ＷＥ　おおさか
レディースクリニック　サンタクルス　ザ　シンサイバシ
（医）アサイクリニック　
ＴＡＫＡ　ＬＡＤＩＥＳ　ＣＬＩＮＩＣ
（医）聖和会　早川クリニック
（医）貴島会　貴島会クリニック
（医）心鹿会　二宮レディースクリニック
（医）飛心会　なんばくろとびハートクリニック

内

大 肺内

バ
　

バ

内

バ

子

子

子

子

子

子

子

子

子

子
子

子
子

子

北久宝寺町
南久宝寺町

博労町

谷町

上本町西
安堂寺町

上汐
瓦屋町

松屋町

高津

日本橋

千日前
難波千日前

難波

道頓堀

南船場

島之内

東心斎橋

心斎橋筋

西心斎橋

電話番号町
名

丁
目 医療機関名

診
検
ん
が
胃

診
検
ん
が
腸
大

診
検
ん
が
肺

診
検
ん
が
乳

診
検
ん
が
宮
子

診
検
ん
が
腺
立
前

診
検
定
特

06-6943-6005 大 肺 前 特（医）佳樹会　のりおかクリニック

06-6251-86863 （医）ウィメンズクリニック本町 子

 保  保健福祉センター　 医  医療機関

骨粗しょう症検診�  保 　 無料・要予約 　

踵（かかと）の骨に超音波を透過し骨量を測定します
 対　象 　18 歳以上の市民
 ところ 　�中央区保健福祉センター

8月 7日（木）
9月 3日（水）
10月 16日（木）
11月 7日（金）

令和7年4月 23日（水）
5月 21日（水）
6月 13日（金）
7月 28日（月）

キ
ッ
ト
を
申
し
込
ん
で
く
だ
さ
い（
詳
し
く
は
左
記
参
照
）


