がん検診・特定健診は保健福祉センターや

取扱医療機関で実施しています

こちらで検査項目・ 地区別に医療機関を 検索できます



保健福祉センターで受ける

検診場所 中央区保健福祉センター (久太郎町 1-2-27) 予約方法 オンライン・電話・窓口にて(先着順) ☎ 06-6267-9882

> 行政オンラインシステム予約ページ (事前登録が必要)



各区実施がん検診の予約状況を市 HP で確認できます

予約状況は変動しますので、目安としてご利用ください (月1回程度更新)。

HP はこちら▶

暴風警報もしくは特別警報 が発令された際は、各種検 は中止又は延期になります

7:00 → 午前の検診は中止又は延期 11:00 → 午後の検診は中止又は延期 16:00 → 夜間の検診は中止又は延期

大腸がん検診の受診方法

肝炎ウイルス検査

検査キットを申し込んでいただきましたら、がん検診実施日のいずれ の日でも提出できます。検診日の予約は不要です。

●令和7年度 がん検診(集団検診)及び特定健診日程表

	四付			予約不要					
実施日	受付時間※	大	腸が	'n	肺がん	乳がん (マンモグラフィ)	骨粗 しょう症	特定 健診	歯科 相談
令和7年5月30日(金)	午前		キッ		•	•	•	•	•
7月7日(月)	午前		トを申.		•	•	•	•	•
8月10日(日)	午前				•	•	•	•	•
9月1日(月)	午前		し込んでください		•	•	•	•	•
10月27日(月)	午前		さい (詳		•	•	•	•	•
11月29日(土)	午前		Ņ		•	•	•	•	•
令和8年1月10日(土)	午前		/は左記参照		•	•	•	•	
3月1日(日)	午前		藯		•	•	•	•	•

特定健診

がん検診・骨粗しょう症検診 【午前】9:30~10:50 歯科健康相談

【午前】9:30~10:30 【午前】9:30~11:00

がん検診・特定健診以外のその他の健診・ワクチン



B型肝炎・C型肝炎ウイルス検査を実施しています

対象 20歳以上の市民で、過去に肝炎ウイルス検査(大阪市が実 施する検査に限りません)を受けたことがない方で肝炎フォ ローアップ事業の実施に同意いただける方

申込み 取扱医療機関(市 HP に掲載) 問合せ 健康局大阪市保健所感染症対策課

2 06-6647-0656



子宮頸がんワクチン

次の方は、委託医療機関において、子宮頸がん予防ワクチンを無料で 3回接種できます。

定期接種 小学校6年生~高校1年生相当の女性

経過措置 キャッチアップ接種対象者(平成9年4月2日 ~平成20年4月1日生まれ)及び平成20年 4月2日~平成21年4月1日生まれのうち、令 和4年4月1日~令和7年3月31日までに子 宮頸がん予防ワクチンを1回以上接種した女性

接種期限は令和8年3月31日です!! ※接種に当たっては、有効性とリスクを理解した上で受けてください。



STOR

詳しくはこちら▲

歯周病検診

医無料・要予約

問診及び口腔内診査を実施します(治療は含みません) 対象 令和8年3月末時点で20、25、30、35、40、45、50、55、60、 65、70歳の方(勤務先等で同程度の検診を受けられる方及 び歯周病の治療で通院中の方は除く。)

料 金 500円

次に該当する方は、無料で受診できます。 ・生活保護世帯に属する方(生活保護適用 証明書等提示・提出が必要)

・市民税非課税世帯の方(世帯全員の市民 税非課税証明書等の提出が必要)

申込み 取扱歯科医療機関へ電話で予約してください。 (市 HP に掲載)



踵(かかと)の骨に超音波を透過し骨量を測定します 対象 18歳以上の市民

骨粗しょう症検診

ところ 中央区保健福祉センター

歯科健康相談

保無料・予約不要

歯科医師が歯科に関する相談を受け付けます

対 象 どなたでも(全年齢) ところ 中央区保健福祉センター

結核健診

保無料・予約不要

保保健福祉センター 医 医療機関

医無料・要予約

結核は、早期発見、早期治療が大切です。

対象 15歳以上の市民 受付時間 10:00~11:00 ところ 中央区保健福祉センター 健診内容 胸部エックス線撮影 ※着衣のまま撮影しますので、ボタンや金具のある下着はなるべくお避けください。 ※妊娠中及び妊娠の可能性のある方はご遠慮ください。 ※精密検査が必要な方は2週間以内に連絡します(証明書・診断書は発行出来ません)。

	令和7年4月	23日(水)	8月	7日(木)	12月	18日(木)
実施日	5月	21日(水)	9月	3日(水)	令和8年1月	28日(水)
	6月	13日(金)	10月	16日(木)	2月	2日(月)
	7月	28日(月)	11月	7日(金)	3月	2日(月)

40歳以上の生活保護を受給している方等を対象とした健康診査

対象 当該年度に40歳以上の市内に住民登録があり、申請時・受 診時に生活保護又は中国残留邦人支援給付を受給中の方。 ※ただし、社会保険加入者、病院に入院または介護保険施設

等に入所している方、今年度中に同等の健診を受けた、ま たは受ける機会がある方は対象外。

検査項目 問診・身長・体重・血圧測定・尿検査・血液検査等

申込期間 令和8年2月13日(金)までに中央区保健福祉センターにて 提出書類 生活保護適用証明書の原本、もしくは中国残留邦人本人確認

証の写し

要予約

医療機関で受ける

受診する場合は、「大阪市実施のがん検診」または「特定健診」 と伝えて予約してください。

※新型コロナウイルス感染症の影響により、各医療機関の実施状況が変更と なる可能性があります。



町 名	丁目	医療機関名	電話番号	胃がん検	人腸がん検	肺がん検	丁宮がん検	乳がん検診	型立腺がん検診	特定検診	町 名	丁目	医療機関名	電話番号	胃がん検診	入腸がん検診	肺がん検診	丁宮がん桧	乳がん検診	即立腺がん検診
		(医財)医親会 OBPクリニック	06-6941-8686	診	大	診	診	診	診前	特	北久宝寺町	3	クマタカ小林クリニック	06-6252-2108		参大	診	診	診	快診
成見	2	(医)今村クリニック OBP今村クリニック	06-4791-9902	バ	大	肺			前	特	南久宝寺町		船場森野クリニック	06-6267-6601		大				
	1	たがや内科	06-6945-7731	•	大	(July			13.3	特		1	うづら医院	06-6264-5131		大				前
宮中央	2	こいえ内科医院	06-4790-8177		大					特	博労町	2	(医)政明会 春次医院	06-6245-1251		大			超	100
		生活協同組合ヘルスコープおおさか うえに生協診療所	06-4304-3120		大	肺			前	特			ゆあさ内科	06-6941-2727		大			<u> </u>	_
造	1	加納医院	06-6762-3618		大	(Jrly			前	特		1	(医)後藤内科クリニック	06-6946-8778						
円坂	2	(独)国立病院機構 大阪医療センター	06-6942-1331					マ・視	前	10		2	(医)佳樹会 のりおかクリニック	06-6943-6005		大	肺			前
J4X		大阪歯科大学附属病院	06-6910-1111					X -176	199	特			(医)松本内科クリニック	06-6768-6611		大	R#			前
	前 1 [国家公務員共済組合連合会 大手前病院	06-6941-0484		大	肺	子	マ		10	谷町		(医)もり内科皮膚科クリニック	06-6767-0050	内	大	肺	-		前
手前		関西医科大学 天満橋総合クリニック	06-6943-2260		大	肿		マ·超	Bu	特	_ mj	6	(医)幸生会 中林クリニック	06-6765-7710		大	Mih			Bu
		(一財)大阪市環境保健協会附設診療所	06-6943-2260	150	大	DIT.	子	マ・超	***	特			(医) 田中小児科医院 たなかキッズクリニック	06-6761-4671		大		\dashv		
	2	上町はまのクリニック	06-4792-7060	/\		肺	7	≺•距	前				(医)山田医院							
	2				大	肺	_	+71	前	特		_		06-6762-0936		大				
宝寺町		ミモザ レディースクリニック	06-6191-0230		大		子	超				7	内田皮フ科クリニック	06-6767-8282		大	Plate.	_		
	3	(医)正有会 かただクリニック	06-4790-6511		大				前	特	安堂寺町	2	大阪谷町よりおか内科・内視鏡クリニック	06-6718-7513	内	大	肺			前
		(医)橘甲会 橘甲会クリニック	06-6943-1306	バ	大	肺			前	特	上本町西	5	(医)保健厚生会 佐伯クリニック	06-6761-4787						_
人橋	1	ソワカ乳腺・形成外科クリニック大阪	06-6944-7878					超			上汐	2	河野内科クリニック	06-6766-0885		大				
崎町		大宮診療所	06-6765-5151		大				前		瓦屋町	3	(医)厚生会 高津病院	06-6761-1421		大		\perp	超	前
屋町	1	かわぞえ医院	06-6946-8008							特	松屋町		松屋町みやけクリニック	06-6762-1360		大				前
井町	1	西野レディースクリニック	06-6941-1501				子			特	12/350)		(医)みんと会 きむ医療連携クリニック	06-6777-9006		大				
/ 	'	(医)英和会 センタークリニック	06-6945-0789	内	大	肺		超	前	特			松岡医院	06-6641-8020		大		子		前
5 8 T	1	(医)フラウエン こうむら女性クリニック	06-6966-3063		大		子	超		特	高津	3	坂東クリニック	06-6644-0191		大				前
越町	_	ながの内科クリニック	06-6947-5821		大				前	特			(医)皓真会 野村クリニック	050-1721-4540				子		
哑四	2	(医)髙折医院	06-6941-5429		大				前	特			岩佐クリニック	06-6213-2841						前
		(医)中田クリニック	06-6201-5787		大						日本橋	1 H	川端内科クリニック	06-6634-0003		大				
	1	大橋クリニック	06-6231-8080								Data ilia	•	谷口レディースクリニック	06-6211-8211				子		
		岩間クリニック	06-4706-6020								千日前	1	しみずクリニック	06-6211-4320					マ•視•超	前
比浜	2	西沢クリニック	06-4706-3900	バ	大	肺		超	前	_		-	千日前水田内科	06-6644-5866		大		-	V THE	Bu
	_	宮本内科	06-6231-0650		大	dıtı		K L	前		*E/IX □ BIJ		(医)寿楽会 大野クリニック	06-6213-7230		^				
	3	(医)快裕会 山口あきこクリニック	06-6233-2300		^		_		Bü	10	故供公内	2						-	-	
							+	_ +7			美田川又		(医)寿楽会 m.oクリニック	06-6210-3121				_		_
今橋	3	リボン・ロゼ田中完児乳腺クリニック	06-6777-3663					マ•超			難波 2 4 i 道頓堀 1東 1	(医) 皓真会 野村クリニックなんば院	050-1720-5766				子			
		(一財)緒方洪庵記念財団 くりにっく おがた	06-6231-3255				子				4 道頓堀 1東 1	1東		06-6213-1166		大				
	1	杉林内科クリニック	06-6202-2212		大							1	(医)二天会 久保こう門胃腸科クリニック	06-6260-2577	バ	大				
麗橋	Ľ	虎谷診療所	06-6228-1307		大				前	特			(医)みつもとレディースクリニック	06-6263-2631				子	超	
	2	りえレディースクリニック	06-6203-8300				子					2	福慈会 福慈クリニック	06-4963-3205						
見町	2	曲直部クリニック	06-6226-4080		大			超		特			(医)東迎会 東迎クリニック	06-6281-1552		大				前
光画	4	(医)朋愛会 淀屋橋健診プラザ	06-6232-7770	バ•内	大	肺	子	マ・超	前	特			廣田整形外科・皮膚科・内科クリニック	06-6245-3878		大	肺			
	2	今泉医院	06-6231-2202		大					特	3	(医)雄仁会 すとうレディースクリニック	06-6244-8343				子	超		
/ ← ===	3	(医)朋愛会 淀屋橋総合クリニック	06-6226-0660	内			子		前			(医)翔永会 飯島クリニック	06-6243-5401							
修町		(一財)大阪府結核予防会 大阪総合健診センター(相談診療所)	06-6202-6666			肺		マ・超		特			(医)京春会 いわもとクリニック	06-6484-5208						前
	4	(医)むらのクリニック	06-6228-3232		大				前	_			福本医院	06-6125-5652						
	3	AMA Clinic淡路町院	06-4963-3473		大				_			4	(医)大須賀内科	06-6243-5757						
《路町	4	トミタクリニック	06-6203-7636		大	肺			10.0			_	新長堀診療所	06-6251-0501		大	肺	子		
	2		06-6226-0250		大			超	盐	_		1	(医)崇孝会 長堀分院	06-6252-6750		大	_	J	_	
					^	hit	2	KE	Bü	10	自力由					^	Mith	2	±77	前前前前
	١	こもれびレディースクリニック大阪本町	06-4708-7156				T	40 40			岛之内		(医)飯島会 産科婦人科飯島病院	06-6211-4114			\vdash	ナ	超	
虱町	3	有本乳腺外科クリニック本町	06-6222-0180					マ·視·超		4-4-		2	原田病院	06-6211-1006					マ•視•超	
		(医)橋本膠原病リウマチクリニック	06-6231-4807							_			(医)藤広育生会 ふじたクリニック	06-6213-6677				_		
	4	(一財) 日本健康増進財団大阪健診センター	06-7655-0066									1	(一財)大阪漢方医学振興財団 附属診療所	06-6252-2527						
後町	2	トヨタクリニック	06-6232-1187							特	東心斎橋		(医)大生會 さくま診療所	06-6241-5814				子	超	
	4	(医)西恵会 西川婦人科内科クリニック	06-6201-0317				子				•	2	柳谷医院	06-6211-6173				\perp		
土町	2	浅田クリニック	06-6266-1173		大	肺			_	特		_	小畠クリニック	06-6211-2119		大	肺			前
	1	堺筋本町内科歯科クリニック	06-6226-7110		大	肺			前	特			大島内科医院	06-6271-8466		大				
	2	(医)しもむら本町レディースクリニック	06-4708-8686				子						安田クリニック	06-6241-5151	バ	大	肺		超	前
-wJ	3	(医)美明会 本町林クリニック	06-6226-8451		大					特	心文括数		女性クリニック WE おおさか	06-6210-2630		L		子		
	4	(医)厚匠会 うえだ医院	06-6251-8290							特	心斎橋筋		レディースクリニック サンタクルス ザ シンサイバシ	06-6253-1188				子		
本町	1	安水内科クリニック	06-6271-8418		大					特		_	(医)アサイクリニック	06-6213-9629						
	1	(一社)オリエンタル労働衛生協会 大阪支部	06-6266-6440		大				前	特		2	TAKA LADIES CLINIC	06-4256-1050				子		
太郎町	3	安部医院	06-6245-6188		大					特			(医)聖和会 早川クリニック	06-6245-2100				子		
. •	4	船場医院大山	06-6251-6149							特		1	(医)貴島会 貴島会クリニック	06-6226-8845						
	1	和田医院	06-6261-2167							特	西心斎橋		(医)心鹿会 二宮レディースクリニック	06-6251-7505				子		
宝寺町	2	(医)栗山クリニック					7			_		2	(医)飛心会 なんばくろとびハートクリニック			_		J-		بي
	Z	(四/木田ノソーツノ	06-6251-2556				J			特		2	(四/16/15 なんはくつこびハートンリーツン	100-0211-/810		大				ij

<7> <6>